ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕШКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
2024 года                                                                                       №
с. Пешково

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Пешковское», утвержденное  решением  Совета сельского поселения «Пешковское» от 15 июля  2024 года № 110

В целях соблюдения гарантий по оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Пешковское», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 27.09.2024 г. № 41 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Нерчинский район» от 07.08.2020 г. № 53»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Пешковское», Совет сельского поселения «Пешковское» РЕШИЛ:

1.  Приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Пешковское» изложить в новой редакции.
         2. Настоящее         решение       обнародовать        в      информационно  - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Пешковское».
   3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношение   возникшее с 1июня 2024 г.

Глава сельского поселения «Пешковское»                                      О.А. Скакунова

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Пешковское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Пешковское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист – главный бухгалтер
	5122

	2.
	Главный специалист администрации
	[bookmark: _GoBack]5122

_______________